Муниципальное общеобразовательное
автономное учреждение

«Шахтная средняя
общеобразовательная школа»

Соль-Илецкого городского округа
Оренбургской области

П Р И К А З

от 31.08.2022 г №228-А

«О назначении ответственных
по школьному спортивному клубу »

-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Советнику директора по воспитанию Казиевой Л.Г.
i •

• организовать работу школьного спортивного клуба с 01 сентября 2022 г.;
• осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба в течение учебного

года.
2. Тюлюпу В'.В. учителя физкультуры, назначить руководителем школьного спортивного

клуба «Вершина».
3. Утвердить план работы клуба на 2022-2023 учебный год.
4. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2022-2023 учебный

год.
5. Утвердить состав Совета школьного спортивного клуба:
Председатель - Казиева Л.Г., советник директора по воспитанию
Члены: редколлегия- Николаева О.Н.- учитель ИЗО

тренера - Тюлюпа А.В., Тюлюпа В.В., учителя физической культуры
6. Назначить ответственного за спортивную Интернет страничку на школьном сайте -

Попов В.Н. - преподавателя-организатора ОБЖ
7. Назначить ответственных за организацию и проведение спортивных соревнований в

2022 -2023 учебном году- Тюлюпа В.В., Тюлюпа А.В, с соблюдением санитарных
требований и гигиенических норм.

8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на советника директора по
воспитанию Казиеву Л.Г.

Директор школы /А.М.Филиппов/
6/Л.Г. Казиева/ С приказом ознакбмл^н-. _ - „.,_...

С?С\ /А.В.Тюлюпа/
0°^# Ж ^ ^ ^ В . В Л ю л ю п а /

" $/Jr/<y?ht -^ТО.Н.Николаева/ * * 1 > J *

/В.НЛопов/